



LÄNSI-POHJAN MIEKKAILIJAT RY TOIMINTASUUNNITELMA vuodelle 2025

Toiminta-ajatus - Länsi-Pohjan Miekkailijat ry (jatkossa LPM) jatkaa edelleen toimintansa vakiinnuttamista vuonna 2025. Seura edistää miekkailuharrastusta ja -kulttuuria toiminta-alueellaan. Seuran toimintakulttuurille ja hallinnolle kehitetään edelleen toimintatapoja ja perusteita, joiden avulla toiminnalle luodaan hyvät edellytykset myös tulevaisuutta ajatellen. Toiminta-ajatuksessa mukana ovat myös kestävä kehitys ja vastuullisuus.

Järjestelyt –Verkkosivun ja seuran Facebook ja Instagram-sivuilla olevat tiedotteet toimivat seuran jäsenten tiedotusvälineinä. Seuran sisäiseen viestintään käytetään sähköpostia ja WhatsApp sovellusta. Verkkosivuja ja some-tiedottamista kehitetään edelleen visuaalisesti ja sisällöllisesti tavoittamaan miekkailusta kiinnostuneita Meri-Lapin alueella.

Harjoitukset - LPM järjestää harjoituksia siten, että kullekin harjoitusryhmälle pyritään koko kevään ja koko syksyn ajan järjestämään vähintään 1 harjoituskerta viikoittain. Toimintaa järjestetään urheilumiekkailussa pääasiallisesti floretilla aikuisille ja vähintään kouluikäisille lapsille.

Leirit – Keväälle 2025 on tarkoitus järjestää uudelleen Irenen johdolla leiri. Seuran miekkailijoita kannustetaan osallistumaan muualla järjestettäviin leireihin.

Kilpailut - LPM ei vuonna 2025 järjestä omia kilpailuja, mutta seuran miekkailijoita kannustetaan osallistumaan harjoitus-, seura-, - ja kansallisiin miekkailukilpailuihin. Omia harjoitustyyppisiä kisoja järjestetään, samoin kuin harjoituskilpailuissa käymistä esimerkiksi Ruotsin puolella.

Alkeiskurssit - LPM pyrkii järjestämään alkeiskursseja ainakin kerran vuodessa. Lisäksi harrastajia otetaan mukaan myös alkeiskurssiaikojen ulkopuolella.

Muu toiminta – Mahdollisuuksien ja resurssien puitteissa osallistutaan entiseen tapaan paikallisiin liikuntatapahtumiin, joissa miekkailua voisi tuoda esille. Tarvittaessa ollaan yhteydessä paikallisiin tiedotusvälineisiin. Vuosi 2025 on yhdistyksen 13. toimintavuosi. Anotaan apurahoja ja etsitään yhteistyökumppaneita toiminnan kulujen kattamiseksi.